25 - DO REALINHAMENTO DE PREÇOS: 

25.1 - Os preços poderão ser realinhados nos termos do Artigo 65, Alínea D, Inciso II da Lei 

Federal n.º 8.666/93. 

26 - DO VALOR PREVISTO DA LICITAÇÃO: 

26.1 - O valor previsto para a presente licitação é de R$ 13.287,96 (treze mil duzentos e 

oitenta e sete reais e noventa e seis centavos). 

27. DA RESPONSABILIDADE CIVIL 

27.1 - A Licitante Vencedora responderá pela solidez, segurança e perfeição dos serviços 

executados, durante o prazo de 05 (cinco) anos contados da data de recebimento definitivo